
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

quarta-feira, 13 de novembro de 2024 Ano IX - Edição nº 01496 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8F21555D73C8CC50DA4A92E86F63FA19



quarta-feira, 13 de novembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01496 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• ERRATA AO EXTRATO DE CONTRATO Nº 150/2024.

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8F21555D73C8CC50DA4A92E86F63FA19



quarta-feira, 13 de novembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01496 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

RETIFICO  EXTRATO DE  CONTRATO  PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL  DO MUNICIPIO  TERÇA‐
FEIRA, 12 DE NOVEMBRO DE 2024 | ANO IX ‐ EDIÇÃO Nº 01495 | CADERNO 1 DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO 006. 
 
 
ONDE SE LÊ: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 

EXTRATO DE CONTRATO 150/2024 
 
 
Espécie: Contrato firmado com REINALDO FERREIRA DOS SANTOS, pessoa física, inscrita no 
CPF: 287.853.125-68; Objeto: Locação de imóvel situado na Rua Antônio Alves ,nº 13,Centro, 
Terra Nova/Ba , destinado a família em situação de vulnerabilidade, Amparo: Inexigibilidade 
020/2024; Vigência do contrato:  01/11/2024 a 31/12/2024; Cobertura Orçamentária: 5.01.01, 2010, 
3390.36.00, 1500/1600; Valor Estimado: R$ 700,00 (setecentos reais), Assinatura: 01/11/2024- Eder 
São Pedro Menezes-Prefeito 
 
 
 
LEIA-SE: 
 

EXTRATO DE CONTRATO 150/2024 
 
 
Espécie: Contrato firmado com REINALDO FERREIRA DOS SANTOS, pessoa física, inscrita no 
CPF: 287.853.125-68; Objeto: Locação de imóvel situado na Rua Antônio Alves ,nº 13,Centro, 
Terra Nova/Ba , destinado a família em situação de vulnerabilidade, Amparo: Inexigibilidade 
046/2024; Vigência do contrato:  01/11/2024 a 31/12/2024; Cobertura Orçamentária: 5.01.01, 2010, 
3390.36.00, 1500/1600; Valor Estimado: R$ 700,00 (setecentos reais), Assinatura: 01/11/2024- Eder 
São Pedro Menezes-Prefeito 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8F21555D73C8CC50DA4A92E86F63FA19


		2024-11-13T13:53:02-0300




